
​​    
​​ У К Р А Ї Н А 

​​ БОЛЕХІВСЬКА   МІСЬКА   РАДА 
​​ Івано - Франківської області 

​​ XX сесія 
​​ VІІI демократичне  скликання 

​​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​  

​​ Р І Ш Е Н Н Я 
​​  

​​ від .06.2022                                 м. Болехів​ ​ ​ ​ № -20/22 
                                        
 Про прийняття комунального майна та активів 
 
​ Відповідно до статті 19 Конституції України, ст. 172, 327 Цивільного 
кодексу України та статті 137 Господарського кодексу України,  листа вихідний 
від 14.04.2022 № 852/02.1-21/2, протоколу про передачу товаро-матеріальних 
цінностей партнерам проекту №19.2186.5 UDU/U-LEAD With Europe, Phase 
II/UDU/U-LEAD з Європою, Фаза ІІ,  пакувальної накладної GIZ- ShelterB-094  
GIZ-ShelterB-095 від 02.05.2022 (надалі-Проект),  керуючись абзацом 15 ст. 1 та 
статтею 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» у зв’язку із 
завершенням реалізації вказаного Проекту, Болехівська міська рада 

ВИРІШИЛА: 
1.Прийняти у комунальну власність  Болехівської міської територіальної 

громади індивідуально визначене майно згідно з додатком 1 на загальну суму 
7940 євро станом на ___________2022 року по курсу НБУ в сумі _________ грн. 

2.Визнати Болехівський комбінат комунальних підприємств 
балансоутримувачем індивідуально визначеного майна,  вказаного у пункті 1 
даного рішення. 

3. Майно, зазначене у додатку 2 до цього рішення передати на баланс  
управління освіти виконавчого комітету Болехівської міської ради. 

4.​Доручити головному бухгалтеру Болехівського комбінату комунальних 
підприємств (М. Біжик) оформити з управлінням освіти виконавчого комітету 
Болехівської міської ради акт приймання-передачі на майно, зазначене у додатку 
2 до цього рішення. 

5. Болехівському комбінату комунальних підприємств (Г. Микитин) 
провести відповідні зміни в бухгалтерських документах  відповідно до чинного 
законодавства. 

6. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 
ради з питань житлово-комунального господарства, комунальної власності і 
власності територіальних громад, екології  та благоустрою (А. Височанський) 
​ Міський голова                                                                         Іван Яцинин 
 

 



Додаток 1 
до рішення  міської  ради 
від __.06.2022 № ___20/22 
 

Перелік індивідуально визначеного майна, переданого на баланс Бролехівського 
ККП 

 

Назва отриманих матеріальних цінностей Вартість, євро/грн. 

Похідне ліжко - 20 шт. 1 540,00 євро/______грн. 
Каремат - 20 шт. 80,00 євро/_______грн. 
Спальний мішок – 20 шт. 2 660,00 євро/______грн. 
Ковдра – 40 шт. 1 000,00 євро/______грн. 
Бак для води – 2 шт. 160,00 євро/_______грн. 
Генератор – 4 шт. 2 500,00 євро/_____грн. 
Разом: 7 940,00 євро/_______грн. 

 
Головний бухгалтер Болехівського ККП​ ​ ​ ​ ​ М.Біжик 

 



 
Додаток 2 
до рішення  міської  ради 
від __.06.2022 № ___20/22 
 

Перелік індивідуально визначеного майна, переданого на баланс управління 
освіти міськвиконкому 

 
 

Назва отриманих матеріальних цінностей Вартість, грн. 

Похідне ліжко - 20 шт. 1 540,00 євро/______грн. 
Каремат - 20 шт. 80,00 євро/_______грн. 
Спальний мішок – 20 шт. 2 660,00 євро/______грн. 
Ковдра – 40 шт. 1 000,00 євро/______грн. 
Бак для води – 2 шт. 160,00 євро/_______грн. 
Генератор – 2 шт. 1250,00 євро/_____грн. 
Разом: 6 690,00 євро/_______грн. 

 
Головний бухгалтер Болехівського ККП​ ​ ​ ​ ​ М.Біжик  

 

 


